MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito .

OFÍCIO N' 1235/2021
Em 17 de junho de 2021

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUíSIO BOI

MD. Presidente da Câmara A4uni.-i-----
Rua São Bento, 887 ' '-'v-----'-b."'''

y!! !!!: ! jslpgl g !ulggela
Protocojo: 5026/202 1 de 28/06/2021 13:49

=:=:=!?:. EelE9. r :.àl ii.ãiã;ã';qã/": :
'CHEFIA GABINETE UKA OO MUNICÍPIO 0E ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhorpresidente

estima e consideração. Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente.

ALAI
Chefe d(

&A
Gabinete

b(17595/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9Y8P5M3S9X1U9K4
		2021-07-08T09:46:33-0300